
Id: BABNM-GEGQW-UULSE-BXBKO-SQLLN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR VI/37/11
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/6/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 
2010 r. w sprawie nadania Statutu publicznej szkole podstawowej im. Ks. 
Władysława Demskiego w Straszewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 50 ust.2 
pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr II/6/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2010 r. 
w sprawie nadania Statutu publicznej szkole podstawowej im. Ks. Władysława 
Demskiego w Straszewie. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima


